

VII Forum Kobiet w Żydowie

"Młodość nie umiera nigdy"

9 marca 2013r. w niewielkim sołectwie Żydów odbyła się piękna uroczystość w jeszcze piękniejszej oprawie. To właśnie w sobotni dzień na VII Gminne Forum Kobiet przybyły delegacje Pań z 11 KGW z Gminy Igołomia-Wawrzeńcyce, kobiety aktywne dla środowisk lokalnych udzielające się w Stowarzyszeniach, dyrektorki placówek edukacyjnych, kierowniczki referatów Urzędu Gminy. Wśród licznie zebranych gości nie zabrakło także przedstawicieli władz wojewódzkich, powiatowych i gminnych. Na zaproszenie organizatorów, którymi w tym roku były Panie reprezentujące KGW Żydów i Centrum Kultury przybyli: Marszałek Województwa Małopolskiego Wojciech Kozak, W-ce Marszałek Województwa Małopolskiego Jacek Krupa, W-ce Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego Władysław Kusiński, Kierownik Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Karniowicach Urszula Tarnówka, W-ce Prezes Stowarzyszenia Korona Północnego Krakowa Barbara Kawa, Członek Zarządu Stowarzyszenia Korona Północnego Krakowa Maria Gorzkowska-Mebda, Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńcyce Józef Rysak, Z-ca Wójta Gminy Henryk Jończyk, Przewodniczący Rady Gminy Stefan Nawrot, Sekretarz Gminy Iwona Kubik, Przewodniczący Terenowego Koła PO Konrad Szymacha, Prezes Gminnego Koła PSL Andrzej Gurda, Prezes Gminnego Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów Wacław Flesiński. Na początku uroczystości wszystkich przybyłych gości powitały dwie Pani organizatorki imprezy: Dyrektorka Centrum Kultury Joanna Murek i Przewodnicząca KGW Żydów Anna Migas. Pan Wójt Józef Rysak w imieniu nieobecnego Ministra Pracy i Polityki Społecznej Władysława Kosiniaka-Kamysz odczytał życzenia dla Pań, to samo uczynił na prośbę Posła na Sejm RP Ireneusza Rasia. Po gorących słowach pod adresem Pań skierowanych przez panów odbyła się prezentacja przygotowana przez pracowników CKiP dotycząca działalności 11 KGW w roku 2012. Sprawozdanie było obszerne ponieważ nakład pracy włożony przez Panie jest niewymierny. Za promowanie gminy w województwie i powiecie dyplom uznania od wójta gminy i dyrektora CKiP otrzymały następujące KGW: Igołomia, Złotniki, Zofipole. Również podziękowania za zaangażowanie i kreatywność w działalności Centrum Kultury i Promocji otrzymała Joanna Murek. Delegacje 11 kół wyróżnione zostały nagrodami niespodziankami za działalność w roku 2012 w środowiskach lokalnych. Po części merytorycznej nastąpiła degustacja potrawa przygotowana samodzielnie z wielkim kunsztem przez Panie z KGW Żydów. Pięknie udekorowane stoły, estetyka wnętrza, wiejski stół z jego zawartością to wizytówka Pań z KGW Żydów, także miejsce wyznaczone na stoisko rękodzieła artystycznego stworzonego rękami pani Zofii Sasnal wzbudziło wielkie zainteresowanie gości. Patronat nad całym świętem objął Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńcyce oraz Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczech. Panie z KGW Żydów dziękują serdecznie sponsorom Panom: Tadeuszowi Kwiatkowi - Prezesowi Firmy POLGER, Konradowi Szymacha - Przewodniczącemu Terenowego Koła PO, Radzie Sołectkiej z Żydowa. Wszystkie zgromadzone Panie z 11 KGW nagrodziły brawami Pana Dyrektora Banku Spółdzielczego w Wawrzeńczech Władysława Kusińskiego za wspieranie kół w ich działalnościach. Na zakończenie uroczystości wystąpił w programie kabaretowo-muzycznym Zespół KOP. Przy wyjściu z gościnnego obiektu OSP w Żydowie czekały na Panie kubeczki zamiast kwiatków na których widniała karteczka "Kobieta jest jak herbata - mocna, słodka i gorąca". Organizatorki Forum Kobiet które otrzymały kwiaty w imieniu wszystkich Pań dziękują panu Prezesowi OSP Żydów Robertowi Kopeć za docenienie płci pięknej i gościnę.